УТВЕРЖДАЮ:

Генеральный директор

ООО «Меотэк Девелопмент» Джабраилов А.М.
[image: image1.png]

09.07.09г.
ПРОТОКОЛ №10
По вопросам строительства многоэтажных Жилых домов с гаражом в мкр. 36 корп. 56,57,58,59.
Присутствовали : Генеральный директор ООО «Меотэк Девелопмент» Джабраилов А.М.. от Администрации Мытищинского муниципального района начальник отдела строительного контроля Управления по строительству и ЖКХ Скоморохов П.И., Главный инженер ОАО «Водоканал-Мытищи» Костин Н.Н., Заместитель главного инженера ОАО «Электросеть» Цыбульник В.Н., ГИП ОАО «Агропромжилиндустрпроект» Беляев С.Д., ЗАО «Тепломер» Осин А.Е., инициативная группа Цветков В. А.
Совещание проводил: Генеральный директор ООО «Меотэк Девелопмент» Джабраилов А.М.
В ходе совещания обсудили вопросы завершения проектных работ по объекту. Решили:
1) По сдаче в эксплуатацию корпуса 111. ООО «Меотэк Девелопмент» провести встречу в
ОАО «Водоканал-Мытищи» 10.07.09г. в 11.00 по сдаче в эксплуатацию сетей ВК. ООО
«Меотэк Девелопмент» представить исполнительный чертёж по водопроводу в ОАО
«Водоканал-Мытищи» и по кабельной трассе электроснабжения в ОАО «Электросеть».
2) ООО «Меотэк Девелопмент» во вторник 14.07.09г. в приёмное время провести встречу
в ОАО «Электросеть» по согласованию стройгенплана.
3)
ООО  «Меотэк Девелопмент»  отследить  гарантийные  письма Администрации  по
земельным участкам и ходатайство в «МОЭСК».
4)
ООО «Меотэк Девелопмент» получить Постановление по аренде участка 0,06Га
10.07.09г.
5)
ООО   «Меотэк  Девелопмент»   получить   решение   коллегии  Минмособлстроя   по
этажности 10.07.09г.
6)
ООО «Меотэк Девелопмент» подать заявку в МУП «РИМ» по корректировке ТУ связи,
в соответствии с ТУ «Центртелеком».
7)
ООО «Меотэк Девелопмент» при условии положительного согласовании ГИБДД,
повторно отправить на градостроительный совет при главном архитекторе МО 13.07.09г..
8)
К    следующему    совещанию    определить    срок   разработки    сводного    графика
финансирования, проектирования и строительства по корпусам 56,57,58,59.
9)
ООО «Меотэк Девелопмент» провести встречу 14.07.09г. с АПЖИП по стадии «П»
корпуса 56, обновить графики проектирования по корпусам 58,59.
Протокол вёл: Кириллов А.Н.
[image: image2.png]